Главе администрации
муниципального образования
Ленинский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
А.Г. Табакову
от_____________________
тел.:____________________

Заявление

Прошу Вас подготовить градостроительный план земельного участка, предоставленного (формируемого) под ________________________________________________________________________________
(наименование объекта),
[bookmark: _GoBack]расположенного по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Ленинский сельсовет, пос. Ленина, ____________________________________
_______________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Копия правоустанавливающего документа
2. Копия паспорта

Дата	Подпись